



REKAPITULACE STAVBY

Kód: R01
Stavba: Hřbitov Borovského - schodiště II

KSO: Karviná
Místo:

CC-CZ: 17. 9. 2024
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 183 325,01

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	183 325,01	38 498,25
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 221 823,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R01
Stavba: Hřbitov Borovského - schodiště II

Místo: Karviná

Datum: 17. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů 183 325,01 221 823,26

R01 Hřbitov Borovského - schodiště II 183 325,01 221 823,26

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hřbitov Borovského - chodník "C"

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	183 325,01
---------------------	-------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	183 325,01	21,00%	38 498,25
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	221 823,26
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hřbitov Borovského - chodník "C"

Místo:	Karviná	Datum:	17. 9. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		183 325,01	
HSV - Práce a dodávky HSV		180 325,01	
1 - Zemní práce		45 275,98	
5 - Komunikace pozemní		50 538,60	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		39 910,20	
997 - Přesun sutě		39 469,90	
998 - Přesun hmot		5 130,33	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		3 000,00	
VRN3 - Zařízení staveniště		3 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Hřbitov Borovského - chodník "C"

Místo:	Karviná	Datum:	17. 9. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							183 325,01
D HSV		Práce a dodávky HSV					180 325,01
D 1		Zemní práce					45 275,98
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	37,600	79,00	2 970,40
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm ručně	m2	37,600	300,00	11 280,00
3	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	37,600	200,00	7 520,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	59,800	73,00	4 365,40
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	6,246	1 200,00	7 495,20
6	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	6,246	383,00	2 392,22
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,246	120,00	749,52
8	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	31,230	100,00	3 123,00
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,246	280,00	1 748,88
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,618	342,00	3 631,36
D 5		Komunikace pozemní					50 538,60
11	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 50 mm	m2	37,600	61,00	2 293,60
12	K	564681111	Podklad z kameniva struskového tl 300 mm	m2	37,600	390,00	14 664,00
13	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 (schody)	m2	37,600	380,00	14 288,00
14	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	41,360	300,00	12 408,00
15	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	45,900	150,00	6 885,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					39 910,20
16	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	69,400	213,00	14 782,20
17	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	m	71,000	90,00	6 390,00
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,246	3 000,00	18 738,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				39 469,90
19	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	47,415	200,00	9 483,00
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	47,415	120,00	5 689,80
21	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	47,415	120,00	5 689,80
22	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	711,225	12,00	8 534,70
23	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	30,871	143,00	4 414,55
24	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,544	342,00	5 658,05
D 998			Přesun hmot				5 130,33
25	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	8,815	480,00	4 231,20
26	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	8,815	102,00	899,13
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				3 000,00
27	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00